

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **„Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka” Cz. I: Ocena aktualności miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka w latach 2013 -2017.**

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:

1. W punkcie 3 (opis przedmiotu zamówienia 3.2.3.2) Zamawiający opisuje zakres opracowania analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym. Ile zamawiający posiada wydanych decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu przestrzennym, wydanych decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz wydanych przez Starostę Ostrowskiego pozwoleń na budowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ilość wydanych decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu przestrzennym- **41**,
Ilość wydanych decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego – **3**,
Ilość wydanych przez Starostę Ostrowskiego pozwoleń na budowę – **173**.

2. W punkcie 6 (warunki udziału w postępowaniu) punkt 6.2. - część I - Zamawiający określił warunki dot. zdolności technicznej lub zawodowej. Czy Zamawiający wymaga sporządzenia minimum trzech analiz oraz trzech ocen aktualności czy łączna liczba opracowań nie może być mniejsza niż trzy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie **minimum trzy oceny aktualności:**

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uwzględniające analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennego, sporządzone dla gminy o liczbie mieszkańców co najmniej 20.000, zgodnie z wymogami art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) lub

2) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, uwzględniające analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennego, sporządzone dla gminy o liczbie mieszkańców co najmniej 20.000, zgodnie z wymogami art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.)

Łączna liczba opracowań, o których mowa w pkt 1 lub 2 nie może być mniejsza niż trzy

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.